

----- Original Message -----

On Thursday, October 20th, 2022 at 10.06, THL Kirjaamo <kirjaamo@thl.fi> wrote:

Hei Rauli Mäkelä!

Olemme tutkineet THL:n kirjaamoon toimittamanne tietopyynnön

(diaarinumero: THL/4683/3.10.00/2022)

THL:n toimivaltaan kuuluviin asioihin liittyen täydennämme Fimean jo antamaa vastausta seuraavilla tiedoilla:

Koronaan liittyvien kuolemien tilastointiin liittyen lisää tietoa on saatavilla THL:n verkkosivuilla täällä: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tilannekatsaus-koronaviruksesta/covid-19-tautiin-liittyvien-kuolemien-tilastointi> .

Kuten viitatulla sivulla on tarkemmin kerrottu, virallisen kuolemansyytilaston laatii Tilastokeskus ja kuolemien kirjaaminen perustuu aina kuolemansyyn selvittämiseen (eikä esimerkiksi vain siihen, että kuolema on tapahtunut 30 päivän kuluttua positiivisesta koronatestituloksesta).

THL julkaisee epidemian seuraamista varten tietoa myös 30 päivän sisällä positiivisesta testituloksesta tapahtuvista ”koronavirukseen liittyvistä kuolemista”, mutta tämä on eri asia, kuin varsinainen tutkittu ja tilastoitu kuolemansyy. Tieto näistä koronavirukseen liittyvistä kuolemista on saatavilla täältä: https://sampo.thl.fi/pivot/prod/fi/epirapo/covid19case/fact_epirapo_covid19_case?row=sex-444328&column=ttr10yage-444309&filter=measure-492118 (kts. myös muut linkit aiemmin mainitulla verkkosivulla).

THL julkaisee verkkosivuillaan koronarokotteiden tehoon (mm. vakavia tautitapauksia ja kuolemia vastaan) liittyen tutkimuskatsauksia, joissa käydään läpi mm. tuoretta tieteellistä kirjallisuutta rokotteiden tehoon liittyen.

Nämä tutkimuskatsaukset ovat saatavilla THL:n verkkosivuilla täällä: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/rokotteet-ja-koronavirus/rokotteiden-teho-koronavirusta-vastaan> .

Tutkimuskatsauksissa on mm. lähdeluetteloja tehotutkimuksista.

Vastaus kysymykseenne nro 5 liittyy yhteistyössä Fimean kanssa parhaillaan laadittavasta työpaperista rokottamisen ja kuolemien suhteesta. THL kokoaa parhaillaan uusia tietoja kokonaiskuolleisuudesta 62 päivän sisällä

koronarokotuksesta ja nämä tiedot julkaistaan kuluvan vuoden aikana.
Vanhempia tuloksia on nähtävillä verkkosivuillamme kohdassa
”Mitä tuloksia koronarokotusten turvallisuusseurannasta on saatu Suomessa?”:
<https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/rokotteet-ja-koronavirus/koronarokotteiden-turvallisuus-ja-mahdolliset-haitat>

Toivottavasti nämä linkit auttavat teitä pyytämienne tietojen lähteille.

Ystävällisin terveisin

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos